
LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS 

XXXV ASAMBLĖJA 

 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. sausio 27 d. Nr. R2023/01-01 

Kaunas 

Asamblėjos data ir laikas: 2022 m. 2023 m. sausio 27 d. 11.00–19.30 val. 

Asamblėjos vieta: Kauno kultūros centras, Vytauto pr. 79. 

 

Asamblėjos pirmininkai – Raminta Matulytė, Klaudijus Melys. 

Sekretoriai – Martyna Stanionytė, Paulius Sagevičius, Kamilė Vaiciukevičiūtė. 

Balsų skaičiavimo komisija –  Elinga Trumpaitė, Benita Lapinskaitė , Akvilė Kulvinskaitė, 

Amanda Idzelytė, Minvydas Zaviša. 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas - Minvydas Zaviša. 

 

Dalyvauja: dalyvių sąrašas pridedamas (priedas nr. ) 

 

Darbotvarkė: 
 

Laikas Klausimas Balsavimas 

10:00–11:00 Asamblėjos dalyvių 
(delegatų) registracija 

Nevyksta 

11:00–11:15 Asamblėjos atidarymas Nevyksta 

11:15–11:25 Asamblėjos kvorumo 
tikrinimas 

Nevyksta 

11:25–11:40 Asamblėjos pirmininkų, 
sekretorių, balsų skaičiavimo 
komisijos rinkimai, 

Asamblėjos darbotvarkės 
projekto pristatymas, 

tvirtinimas 

Vyksta 

11:40–12:25 LMS metinės veiklos ir 
finansinės ataskaitų 
pristatymas 

Nevyksta 



12:25–12:30 Klausimai dėl LMS metinės 
veiklos ir finansinės 
ataskaitų 

Nevyksta 

12:30–12:45 Revizijos išvadų dėl LMS 
metinės veiklos ir finansinės 
ataskaitų pristatymas 

Nevyksta 

12:45–12:50 Klausimai dėl Revizijos 
išvadų dėl LMS metinės 
veiklos ir finansinės 
ataskaitų 

Nevyksta 

12:50–12:55 Pasisakymai už / prieš LMS 
metinės veiklos ir finansinę 
ataskaitas 

Nevyksta 

12:55–13:05 Revizijos išvadų dėl LMS 
metinės veiklos ir finansinės 
ataskaitų tvirtinimas 

Vyksta 

13:05–13:15 LMS metinės veiklos ir 
finansinės ataskaitų 
tvirtinimas 

Vyksta 

13:15–14:30 LMS darbo reglamento 

projekto pristatymas 

Nevyksta 

14:30–16:00 Pietūs Nevyksta 

16:00–16:10 Asamblėjos kvorumo 

tikrinimas 

Nevyksta 

16:10–16:30 LMS darbo reglamento 

projekto pristatymas 

Nevyksta 

16:30–16:35 Klausimai dėl LMS darbo 

reglamento projekto 

Nevyksta 

16:35–16:40 Pasisakymai už / prieš LMS 

darbo reglamento projektą 

Nevyksta 

16:40–16:50 Balsavimas dėl LMS darbo 

reglamento tvirtinimo 

Vyksta 



16:50–17:55 LMS veiklos strategijos 

projekto pristatymas 

Nevyksta 

17:55–18:00 Klausimai dėl LMS veiklos 

strategijos projekto 

Nevyksta 

18:00–18:05 Pasisakymai už / prieš LMS 

veiklos strategijos projektą 

Nevyksta 

18:05–18:15 Balsavimas dėl LMS veiklos 

strategijos projekto 

tvirtinimo 

Vyksta 

18:15–18:30 Asamblėjos uždarymas Nevyksta 

18:30–19:30 Asamblėjos dalyvių 

(delegatų) išregistravimas 

Nevyksta 

. 

1. SVARSTYTA. Asamblėjos dalyvių (delegatų) registracija. 
Į Asamblėją užsiregistravo ir delegacinius raštus pateikė 317 organizacijos narių 

atstovų. 

 

2. SVARSTYTA. Asamblėjos atidarymas. 
NUTARTA. Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) prezidentė Karolina 

Pralgauskytė atidaro Asamblėją. 

 

3. SVARSTYTA. Asamblėjos kvorumo tikrinimas. 
Vyksta kvorumo tikrinimas. 

NUTARTA. Kvorumas yra. 

 

4. SVARSTYTA. Asamblėjos pirmininkų, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos 
rinkimai, Asamblėjos darbotvarkės projekto pristatymas, tvirtinimas. 
 

SIŪLOMA. LMS Prezidentė Karolina Pralgauskytė siūlo Asamblėjos pirmininkus 

Ramintą Matulytę ir Klaudijų Melį. 



NUTARTA (bendru sutarimu). Asamblėjos pirmininkai patvirtinami. 

 

SIŪLOMA. LMS Valdybos siūlymu į Asamblėjos sekretorių poziciją siūlomi: 

Martyna Stanionytė (LMS nacionalinis biuras), Paulius Sagevičius (LMS nacionalinis 

biuras), Kamilė Vaiciukevičiūtė (LMS nacionalinis biuras). 

NUTARTA (bendru sutarimu). Asamblėjos sekretoriatas patvirtinamas. 

 

SIŪLOMA. Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš aštuonių narių. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Balsų skaičiavimo komisiją sudarys aštuoni nariai. 

 

SIŪLOMA. Klaudijus Melys kviečia siūlyti kandidatus į balsų skaičiavimo komisiją 

ir patvirtinti balsų skaičiavimo komisijos sudėtį bendru sutarimu. 

 

1. Titas Šūmakaris (Vilkaviškio mokinių savivaldų informavimo centras) siūlo 

Elingą Trumpaitę (LMS nacianalinis biuras); 

2. Luka Rakel (Utenos regioninis profesinio mokymo centras) siūlo Minvydą 

Zavišą (Utenos mokinių savivaldų informavimo centras); 

3. Augustina Aleknaitė (Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija) siūlo save; 

4. Amanda Idzelytė (Klaipėdos Saulėtekio progimnazija)  siūlo save;  

5. Melita Mikalevičiūtė (Radviliškio Lizdeikos gimnazija)  siūlo save; 

6. Paulina Karelytė (Kauno Maironio universitetinė gimnazija) siūlo save; 

7. Akvilė Kulvinskaitė (Akmenės r. Akmenės gimnazija) siūlo save; 

8. Emilis Mikulskis (LMS nacionalinis biuras) siūlo Benitą Lapinskaitę (LMS 

nacionalinis biuras). 

 Papildomai išsikelti norinčių nėra. 

Klausiama, ar pasiūlyti delegatai sutinka būti balsų skaičiavimo komisijos nariais. 

1. Minvydas Zaviša (Utenos mokinių savivaldų informavimo centras) sutinka; 

2. Elinga Trumpaitė (LMS nacionalinis biuras) sutinka; 

3. Benita Lapinskaitė (LMS nacionalinis biuras) sutinka.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Balsų skaičiavimo komisijos sudėtis patvirtinama, o 

jos pirmininkas - Minvydas Zaviša (Utenos mokinių savivaldų informavimo centras). 

 

SIŪLOMA. Pristatyti ir bendru sutarimu tvirtinti asamblėjos darbotvarkę. 



Klaudijaus Melio techninis pasiūlymas keisti Asamblėjos darbotvarkės datą. 

Papildomų siūlymų darbotvarkės keitimui nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pakeičiama Asamblėjos darbotvarkės data ir 

pritariama darbotvarkės projektui. 

 

5. SVARSTYTA. LMS metinės veiklos ir finansinės ataskaitų pristatymas, 
klausimai, atsakymai. 

LMS Prezidentė Karolina Pralgauskytė pristato LMS metinės veiklos ir finansinę 

ataskaitas. 

 Raminta Matulytė siūlo registruoti 5 klausimų sesiją. 

 Klausimų nėra. 

NUTARTA: LMS metinės veiklos ir finansinė ataskaitos pristatytos. Klausimų 

nebuvo. 

 

6. SVARSTYTA. Revizijos išvadų dėl LMS metinės veiklos ir finansinės ataskaitų 

pristatymas, klausimai, atsakymai. 

Revizijos pirmininkė Emilija Jarošaitė pristato  išvadas dėl LMS metinės veiklos ir 

finansinę ataskaitas. 

Raminta Matulytė siūlo registruoti 5 klausimų sesiją. 

Klausimų nėra. 

NUTARTA: Pristatytos  išvados dėl LMS metinės veiklos ir finansinės ataskaitų. 

Klausimų nebuvo. 

 

7. SVARSTYTA. Asamblėjos kvorumo tikrinimas. 
 Vyksta kvorumo tikrinimas. 

 NUTARTA. Kvorumas yra. 

 

8. SVARSTYTA. Pasisakymai už / prieš LMS metinės veiklos ir finansinę 
ataskaitas. 

  

SIŪLOMA. Raminta Matulytė siūlo registruoti 3 pasisakymus už / prieš.  

Užregistruoti 2 pasisakymai už. 

 

LMS metinės veiklos ataskaita: 



Už: Kamilė Draudvilaitė (LMS Kėdainių rajono mokinių taryba), Simas Savukynas 

(LMS Alytaus miesto savivaldybės mokinių taryba). 

Prieš: nebuvo. 

 

LMS finansinė ataskaita: 

Už: nebuvo. 

Prieš: nebuvo. 

 

9. SVARSTYTA. Revizijos išvadų dėl LMS metinės veiklos ir finansinės ataskaitų 
tvirtinimas. 

  

SIŪLOMA. Balsuoti dėl Revizijos išvadų dėl LMS metinės veiklos ir finansinės 

ataskaitų tvirtinimo. 

Už: 312 

Prieš: 0 

Susilaikė: 3 

NUTARTA. Revizijos išvados dėl LMS metinės veiklos ir finansinės ataskaitos 

patvirtintos. 

 

10. SVARSTYTA. LMS metinės veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimas. 
 

SIŪLOMA. Balsuoti dėl LMS metinės veiklos ir finansinės ataskaitų. 

Balsavimas dėl LMS metinės veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

Už: 310 

Prieš: 0 

Susilaikė: 5 

Balsavimas dėl LMS finansinės ataskaitos tvirtinimo. 

Už: 309 

Prieš: 0 

Susilaikė: 6 

NUTARTA. LMS metinės veiklos ir finansinės ataskaitos patvirtinamos. 

 

11. SVARSTYTA. LMS darbo reglamento projekto pristatymas. 

 



SIŪLOMA. Nagrinėti LMS darbo reglamento projektą. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Nagrinėti LMS darbo reglamento projektą. 

 

SIŪLOMA. Patvirtinti siūlymą keisti 18 eilutę. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Patvirtinti siūlymą keisti 54-55 eilučių numeraciją. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Patvirtinti siūlymą keisti 56 eilutės numeraciją. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Palikti 86 eilutės taisymą redakcinei komisijai. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Priimti darbo grupės siūlymą 88 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Nepriimti darbo grupės siūlymo papildyti 122 eilutę. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas nepriimtas. 

 

SIŪLOMA. Formuluoti 130 eilutės pakeitimą. 

Darbo grupė pateikia 3 formulavimo siūlymus. 

Lukas Stavaris (Vilniaus Simono Daukanto gimnazija) teikia siūlymą.  

Domantas Gudas (Kauno Jono Jablonskio gimnazija) teikia siūlymą palikti punkto 

keitimą redakcinei komisijai. 

Pasiūlymas atmetamas, nes prieštarauja Asamblėjos tvarkai. 

Goda Samalionytė (Šiaulių mokinių savivaldų informavimo centras) teikia siūlymą. 

Titas Skudas (Vilniaus Šv. Kristoforo gimnazija) teikia siūlymą. 

Melita Mikalevičiūtė (Radviliškio Lizdeikos gimnazija) iškelia klausimą. 

Į klausimą atsako Asamblėjos pirmininkai. 

Jonas Žilionis (Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centras)  teikia siūlymą. 

 



SIŪLYMAS.  Asamblėjos pirmininkai siūlo alternatyviam balsavimui pritaikyti 

praktiką svarstyti variantus, surinkusius  ⅕ Asamblėjos pritarimo. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Taikoma siūlyta praktika. 

 

Alternatyvus balsavimo variantai: 

1. 7 dienas; 

2. likus savaitei; 

3. prieš savaitę; 

4. likus 7-ioms dienoms; 

5. likus 7-ioms kalendorinėms dienoms; 

6. likus ne mažiau 7-ioms dienoms; 

7. likus 168-ioms valandoms. 

 

 ⅕ Asamblėjos pritarimą gauna 4 ir 5 variantai. 

 

SIŪLOMA. Alternatyvus balsavimas dėl 130 eilutės formuluotės. 

Už 4 variantą: 30 

Už 5 variantą: 279 

Balsavime nedalyvavo: 6 

NUTARTA. 130 eilutės formuluotė pakeista į 5 variantą. 

 

SIŪLOMA. Priimti pasiūlymą įtraukti 146-147 eilutes.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas įtraukiamas. 

 

SIŪLOMA. Patvirtinti 188-189 eilučių keitimą. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Keitimas patvirtinamas. 

 

SIŪLOMA. Patvirtinti 194 eilutės keitimą. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Keitimas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Priimti pasiūlymą 227 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas priimtas. 

 

SIŪLOMA. Siūlymas nepatvirtinti įžvalgų  229-230 eilutėse. 



NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas nepatvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Siūlymas išbraukti 241-242 eilutes. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Priimti papildymą 243 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Papildymas priimtas. 

 

SIŪLOMA. Neįtraukti darbo grupės siūlymo keisti 251 eilutę. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas neįtraukiamas. 

 

SIŪLOMA. Palikti 264-265 eilučių taisymą redakcinei komisijai. 

Goda Samalionytė (Šiaulių mokinių savivaldų informavimo centras) pasisakymas dėl 

193 ir 195 eilučių. 

Nuspręsta svarstyti vėliau. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas priimtas. 

 

SIŪLOMA. Priimti 271 eilutės taisymą. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Taisymas priimtas. 

 

SIŪLOMA.  Priimti darbo grupės siūlymą keisti 296 eilutę. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas priimtas. 

 

SIŪLOMA. Patvirtinti siūlymą 310 eilutėje.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Nepriimti darbo grupės siūlymo keisti 311 eilutę. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas nepriimtas. 

 

SIŪLOMA. Priimti 314-316 eilučių taisymą, pritarti visiems eilučių pasiūlymams. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Taisymas ir pasiūlymai patvirtinti. 

 

SIŪLOMA. Priimti siūlymą 324 eilutėje. 

Amanda Idzelytė (Klaipėdos Saulėtekio progimnazija) teikia siūlymą. 



NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas priimtas. 

 

SIŪLOMA. Priimti siūlymą keisti 327-328 eilutes. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas priimtas. 

 

 SIŪLOMA. Įtraukti 331-332 eilutes. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Eilutės įtraukiamos. 

 

SIŪLOMA. Įtraukti 333-334 eilutes 

NUTARTA (bendru sutarimu). Eilutės įtraukiamos. 

 

SIŪLOMA. Atmesti siūlymą 375 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas atmestas. 

 

Asamblėjos pertrauka (pietūs). 

 

12. SVARSTYTA. Asamblėjos kvorumo tikrinimas. 

Vyksta kvorumo tikrinimas. 

NUTARTA. Kvorumas yra. 

 

13. SVARSTYTA. LMS darbo reglamento projekto pristatymas. 

 

SIŪLOMA. Pritarti siūlymui 387 eilutėje. 

Titas Skudas (Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija) teikia siūlymą. 

Vėjas Urbonas (Panevėžio mokinių savivaldų informavimo centras) teikia siūlymą. 

NUTARTA (bendru sutarimu) Pasiūlymai priimti. 

 

SIŪLOMA. Siūlymas įtraukti punktą 394 eilutėje. 

Vakarė Vidžiūnaitė (Vilniaus sav. Grigiškių gimnazija) teikia siūlymą. 

Kajus Razulevičius (Kaišiadorių  mokinių savivaldų informavimo centras) pasisako. 

Balsavimas dėl įtraukimo. 

Už: 0 

Prieš: 294 



Susilaiko: 23 

NUTARTA. Punktas neįtraukiamas. 

 

 SIŪLOMA. Pritarti keitimui 426 eilutėje.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Keitimas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Įtraukti pasiūlymą 398 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas įtrauktas. 

 

SIŪLOMA. Atmesti pasiūlymą 429 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas atmestas. 

 

SIŪLOMA. Įtraukti taisymą 441 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Taisymas įtrauktas. 

 

SIŪLOMA. Tvirtinti pasiūlymą 442 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Siūlymus 513, 515, 516-517 eilutėse palikti redakcinei komisijai. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas patvirtintas. 

 

SIŪLOMA. Pasiūlymas 531 eilutę palikti redakcinei komisijai. Priimti pasiūlymą 535 

eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Eilučių koregavimai patvirtinti. 

 

SIŪLOMA. Priimti pasiūlymą 547 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas priimtas. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pasiūlymui 548 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas priimtas. 

 

SIŪLOMA. Grįžti prie Godos Samalionytės (Šiaulių mokinių savivaldų informavimo 

centras) pasiūlymo dėl 193 ir 195 eilučių. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas patvirtintas. 



 

SIŪLOMA. Rokas Damulis (Marijampolės mokinių savivaldų informavimo centras) 

siūlo taisyti 33 eilutę.  

Emilijos Jarošaitės (Revizijos pirmininkė) pasisakymas. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlymas atmestas. 

 

SIŪLOMA. Povilas Virbašius (LMS nacionalinis biuras)  siūlo priimti protokolinį 

sprendimą, kad būtų galima patvirtinti LMS darbo reglamento įsigaliojimą nuo 2023 

metų balandžio 14 dienos. 

NUTARTA. (bendru sutarimu). Protokolinis sprendimas bus priimamas po LMS 

darbo reglamento tvirtinimo. 

 

15. SVARSTYTA. Klausimai dėl LMS darbo reglamento. 

NUTARTA. Klausimų neregistruota. 

 

16. SVARSTYTA. Pasisakymai už ir prieš dėl LMS darbo reglamento. 

SIŪLOMA. Klaudijus Melys siūlo registruoti 3 pasisakymus už / prieš. 

NUTARTA. Pasisakymų už ir prieš neregistruota. 

 

 

17. SVARSTYTA. Balsavimas dėl LMS darbo reglamento ir jo įsigaliojimo 
tvirtinimo. 

Reglamentų tvirtinimas. 

Už: 314 

Prieš: 0 

Susilaikė: 3 

Reglamentų įsigaliojimas. 

Už: 317 

Prieš: 0 

Susilaikė: 0 

NUTARTA. LMS darbo reglamentas ir jo įsigaliojimas patvirtintas. Šis LMS darbo 

reglamentas priimtas XXXV Neeilinėje Asamblėjoje įsigalios 2023 metų balandžio 14 

dieną. 

 



18. SVARSTYTA. LMS veiklos strategijos projekto pristatymas. 

 

SIŪLOMA. Pridėti siūlymą 9 eilutėje. 

Už: 23 

Prieš: 245 

Susilaikė: 32 

NUTARTA. Siūlymas atmestas. 

 

SIŪLOMA. Pritarti siūlymui keisti 10 eilutę, tolimesnį redagavimui palikti redakcinei 

komisijai. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas priimtas. 

 

SIŪLOMA. Atmesti darbo grupės pasiūlymą 15 eilutėje. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas atmestas. 

 

SIŪLOMA. Atmesti 30 eilutėje esantį pasiūlymą. 

Leila Cimnickaitė (Vilniaus Baltupių progimnazija) teikia siūlymą. 

Vakarė Vidžiūnaitė (Vilniaus sav. Grigiškių gimnazija) teikia siūlymą. 

Nojus Kurapkaitis (Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija) iškelia klausimą.  

Emilis Mikulskis (LMS nacionalinis biuras) atsako į klausimą. 

Balsavimas. 

Už: 39 

Prieš: 241 

Susilaikė: 28 

NUTARTA. Pasiūlymas atmestas. 

 

SIŪLOMA. Siūlymas palikti redakcinei kolegijai 48 eilutėje esantį pakeitimą. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas priimtas. 

 

SIŪLOMA. Atmesti pasiūlymą 69 eilutėje. 

Ieva Valiulytė (Panevėžio Saulėtekio progimnazija) iškelia klausimą. 

Emilis Mikulskis (LMS nacionalinis biuras) atsako į klausimą. 

Karolina Pralgauskytė pasisako. 

Balsavimas. 



Už: 4 

Prieš: 263 

Susilaikė: 47 

NUTARTA. Pasiūlymas atmestas. 

 

SIŪLOMA. Priimti pasiūlymą dėl 69 eilutės. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pasiūlymas priimtas. 

 

SIŪLOMA. Atmesti pakeitimą 83 eilutėj. 

Karolina Žeimytė (Rokiškio rajono mokinių taryba) pasisako.  

Rokas Damulis (Marijampolės mokinių savivaldų informavimo centras) pasisako. 

Goda Samalionytė (Šiaulių mokinių savivaldų informavimo centras) pasisako. 

Domas Gudas (Kauno Jono Jablonskio gimnazija) teikia siūlymą. 

Alternatyvus balsavimas. 

Už pakeitimo atmetimą: 214 

Už pakeitimo priėmimą: 27 

Už naują siūlymą: 45 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pakeitimas atmestas. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pasiūlymui dėl 11 eilutės. 

NUTARTA (bendru nutarimu). Pasiūlymas priimtas. 

 

12. SVARSTYTA. Klausimai dėl LMS veiklos strategijos projekto. 
NUTARTA. Klausimų neregistruota. 

 

13. SVARSTYTA. Pasisakymai už / prieš LMS veiklos strategijos projektą. 

NUTARTA. Pasisakymų už ir prieš projektą nėra. 

 

14. SVARSTYTA. Balsavimas dėl LMS veiklos strategijos projekto tvirtinimo. 

Už: 312 

Prieš: 0 

Susilaikė: 2 

NUTARTA.  LMS veiklos strategija 2023-2026 m. priimta. 



 

SVARSTYTA. Redakcinės komisijos sudarymas: 

Titas Šūmakaris (Vilkaviškio mokinių savivaldų informavimo centras) siūlo Martyną 

Pikelytę (LMS nacionalinis biuras). 

Kipras Kinigėlis (LMS nacionalinis biuras) siūlo Eglę Tauraitę (LMS nacionalinis 

biuras). 

Emilis Mikulskis (LMS nacionalinis biuras) siūlo Paulių Sagevičių (LMS nacionalinis 

biuras). 

Martyna Pikelytė (LMS nacionalinis biuras) sutinka. 

Eglė Tauraitė (LMS nacionalinis biuras) sutinka. 

Paulius Sagevičius (LMS nacionalinis biuras) sutinka. 

NUTARTA (bendru nutarimu). Patvirtinta 3 asmenų redakcinė komisija. 

 

14. SVARSTYTA. Asamblėjos uždarymas. 

NUTARTA. LMS XXXV Neeilinė Asamblėja uždaryta. 

 

15. SVARSTYTA. Asamblėjos dalyvių (delegatų) išregistravimas. 

NUTARTA. Išregistruota 317 mandatų. 

 

 

Asamblėjos pirmininkas            Klaudijus Melys 

 

Asamblėjos pirmininkė        Raminta Matulytė 

 

 

Asamblėjos sekretorė            Kamilė 

Vaiciukevičiūtė 

 

Asamblėjos sekretorius       Paulius Sagevičius 

 

Asamblėjos sekretorė                   Martyna Stanionytė 

 


